NEGRO            1094,1000 21,00  0,00     65646,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

65646,00                   0,00           65646,00           13785,66                   0,00           79431,66
SON PESOS: SETENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO con 66/100                                           

Orden de Compra:       354338                             
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981                      
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              97075